BAN QUẢN TRỊ NHÀ CHUNG CƯ

R4 - Goldmark City

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 14 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kính gửi: - Toàn thể cư dân nhà chung cư R4-Goldmark City
                                      - Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan.

Ban quản trị nhà chung cư R4 Goldmark City nhiệm kỳ 2024- 2027 được Hội nghị
thường niên 2024 Nhà chung cư R4 Goldmark City ngày 09 tháng 6 năm 2024 bầu ra và
đã được Ủy ban nhân dân phường Phú Diễn công nhận theo quyết định số 149/QĐ-
UBND, ngày 12 tháng 7 năm 2024;

Để hoạt động của Ban quản trị nhà chung cư R4 Goldmark City được thuận lợi và
đúng quy định, nay xin thông báo tới toàn thể cư dân, các Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức
có liên quan các nội dung chính như sau:

1. Tên Ban quản trị: Ban quản trị nhà chung cư R4 Goldmark City
2. Địa chỉ Văn phòng BQTR4: Phòng SHCĐ tầng 1 Tòa R4B, nhà chung cư R4

Goldmark City 136 Hồ Tùng Mậu, phường Phú Diễn quận Bắc Từ Liêm TP Hà Nội.
3. Các thành viên ban quản trị gồm:

STT Họ và tên Giới
tính

Chủ sở hữu
CH

Chức vụ Số ĐT

1 Nguyễn Việt Hùng Nam CH 3114 Trưởng ban 0983 031073

2 Hồ Thu Vân Nữ CH 3914 Phó ban 09369 27222

3 Nguyễn Ngọc Ánh Nam
Đại diện

CĐT
Phó ban

4 Nguyễn Hữu Hưng Nam CH 4004 Thành viên 0965 632 888

5 Đỗ Thị Lương Nữ CH 3716 Thành viên 0989 093406

6 Vũ Đình Phúc Nam CH 0813 Thành viên 0903 408247

Kể từ ngày 15 tháng 7 năm 2024, Ban quản trị nhiệm kỳ 2024-2027 chính thức hoạt

động. Mọi tổ chức cá nhân liên hệ công việc xin liên hệ qua Văn phòng BQTR4, số điện

thoại Hotline của Ban QT R4: 0335412406 ./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BQTR1,2,3 để PH;
- Tổ dân phố 20 để PH;
- Công ty PMC để PH;
- Công ty Việt Hân để PH
- Lưu BQTR4.

TM. BQT R4 GOLDMARK CITY
TRƯỞNG BAN

Nguyễn Việt Hùng